

Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS

Krogen 1, 9530 Støvring

CVR-nr. 38 57 49 22

Årsrapport

18. april - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. januar 2018.

Betina Hyttel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 18. april - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsinvest KRÆMMERGADE ApS Krogen 1 9530 Støvring
	CVR-nr.: 38 57 49 22
	Regnskabsår: 18. april 2017 - 31. december 2017 1. regnskabsår
Direktion	Betina Hyttel
Bankforbindelse	Sparnord Bank A/S
Modervirksomhed	FLENSTED Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er at drive et ejendomsselskab samt at yde konsulenttydelser i et mindre omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 466 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr.. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i foråret 2017 erhvervet projekt-/investeringsejendom på Kræmmergade 5, 9240 Nibe. Ejendommen stod færdig ultimo april og er udlejet til JEM&FIX fra 1. maj 2017 på en længere uopsigelig lejekontrakt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	18/4 2017 - 31/12 2017
Bruttofortjeneste	465.538
Værdiregulering af investeringsejendomme	711.000
Driftsresultat	1.176.538
1 Øvrige finansielle omkostninger	-191.227
Resultat før skat	985.311
Skat af årets resultat	-216.916
Årets resultat	768.395
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	768.395
Disponeret i alt	768.395

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>18/4 2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Investeringsejendomme	<u>10.500.000</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.500.000</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>22.220</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>22.220</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	<u>2.657</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>24.877</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>10.524.877</u>	<u>500.000</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2017</u>	<u>18/4 2017</u>
Passiver		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	768.395	0
Egenkapital i alt	1.268.395	500.000
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	239.136	0
Hensatte forpligtelser i alt	239.136	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	5.049.285	0
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.537.464	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.586.749	0
Kortfristet del af langfristet gæld	381.819	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	0
Anden gæld	41.278	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	430.597	0
Gældsforpligtelser i alt	9.017.346	0
Passiver i alt	10.524.877	500.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	18/4 2017 - 31/12 2017	
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		93.913
Andre finansielle omkostninger		97.314
		<u>191.227</u>
	<u>31/12 2017</u>	<u>18/4 2017</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 18. april 2017	0	0
Tilgang i årets løb	9.789.000	0
Kostpris 31. december 2017	<u>9.789.000</u>	<u>0</u>
Regulering til dagsværdi 18. april 2017	0	0
Årets regulering til dagsværdi	711.000	0
Regulering til dagsværdi 31. december 2017	<u>711.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	<u>10.500.000</u>	<u>0</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 18. april 2017	500.000	0
Kontant kapitaludvidelse	0	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 18. april 2017	0	0
Årets overførte overskud eller underskud	768.395	0
	<u>768.395</u>	<u>0</u>

5. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 5.431 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 10.500 t.kr.

6. **Eventualposter**

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FLENSTED Invest ApS, CVR-nr. 31263786 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.